様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　那須塩原市長　様

　　　　　　住　　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

申請者　氏　　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　電話番号

新型コロナウイルス感染症対策取組認証制度推進交付金交付申請書

新型コロナウイルス感染症対策取組認証制度推進交付金の交付を受けたいので、那須塩原市新型コロナウイルス感染症対策取組認証制度推進交付金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	認証施設
	名称

	所在地

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]認証施設における新型コロナウイルス感染症対策の取組について広報活動を実施したことが確認できる書類